CHIHUAHUA

Goblerno del Estado

Tipo

AUTOMOVIL
AUTOMOVIL
AUTOMOVIL
CAMION
CAMIONETA
CAMIONETA
CAMIONETA
CAMIONETA
PICK-UP
PICK-UP
PICK-UP
PICK-UP
PICK-UP
PICK-UP
PICK-UP
PICK-UP
PICK-UP
PICK-UP
PICK-UP
PICK-UP
PICK-UP
PICK-UP
PICK-UP
PICK-UP
PICK-UP

Informacién Revisada el 02/Enero/2009

Marca

CHEVROLET
CHEVROLET
NISSAN
CHEVROLET
CHEVROLET
JEEP
CHEVROLET
CHEVROLET
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
NISSAN
NISSAN
FORD
CHEVROLET
CHEVROLET
DODGE
DODGE
DODGE
DODGE
DODGE
DODGE

Linea

CORSA
CORSA
TSURU GS I
KODIAK
BLAZER
CHEROKEE
SUBURBAN
SUBURBAN
F150
F150
F150
F150
F150
F150
LARGO
LARGO
LOBO
LUV
LUV
RAM 1500
RAM 2500
RAM 2500
RAM 2500
RAM 2500
RAM 2500

Costo

120,990.00
120,990.00
124,500.00
391,000.00
248,000.00
234,905.69
354,294.00
274,522.00
145,700.00
145,700.00
145,700.00
145,700.00
138,400.00
145,700.00
127,200.00
127,200.00
243,600.00
138,724.50
138,724.50
129,000.00
235,000.00
141,500.00
290,000.00
190,000.00
195,000.00

SECRETARIA DE DESARROLLO MUNICIPAL
INVENTARIO DE EQUIPO AEREO, TRANSPORTE Y AUXILIAR DE TRANSPORTE

Afio / Modelo

2007
2007
2005
2005
1999
2000
2005
1999
2000
2000
2000
2000
2005
2000
2002
2002
2001
2005
2005
2002
2002
1999
2007
2000
2002



